АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/
Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилья на территории Большереченского муниципального района
Омской области

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», Администрация Большереченского
муниципального района Омской области
постановляет:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья на территории Большереченского муниципального района
Омской области для расчета размера социальных выплат в рамках
реализации государственной программы Омской области «Создание условий
для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем», утвержденной
постановлением Правительства Омской области от 28.10.2023 № 573-п,в
размере 34 000 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района Омской области в сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 1 января 2024
года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы, начальника управления правового обеспечения
Администрации Болыпереченского муниципального района Омской области
Кучукову А.И.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов